
REPUBLIKA. E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: &.Rmbit Q&bn, T d  U8QO EN9, Fax. 042 228-516, Wclrsitc: www.hibgav.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

n& ILDKP 
dhc vlll 

E zyrtarit qe mbart detynm!n p k  &Marim is interesave private t6 tij, bashkeshotit/es dhe G 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiaie €8 te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per pamdalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9415, date 09.02.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, 
daG 1 1.05.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARA~~S SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - ---I 
Funksioni 

- 
ne Daze re pwes 3 re nemr 14, re ullgl~t W.YJO I, aare u I.U~.LUUJ "rer paranaaumm e Konmm 
ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e LartiS te Deklarimit dhe KontroUt t2 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjiis - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-sii, qk! te verifikojne ne t5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte Yehdit, interesat privs'te dhe dety- 
rim& financiare, qi! ekzistojni! n& emi!r dhe pEr ilogarini! time, ti5 baswshortit les dhe ti! 
EmijSve madhori!. 

Deklaroj se tZ dhZnat s pmwruara prej meje nZ kiili! dokument 
jani' fZ v2rteta dhe nuk RaRI deklaruar as&" qi' auk ah12 e m%et& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRWATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  Ilojin, sipbfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, nE mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pak@suar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj r-----ie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likniditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publiki, per periudhen _ deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Pershkrimi i pasurisi-' ""e "---imi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaE ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ' te  
ploesoni ne fotokopje te tij. . . 

. I C .  : . .. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

~ ARRHuRAT DHE ANGA%HIMET 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave tC 
marrja UP horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari qe perfituara, ne lek& apo n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimiu e institucionit, organizafis apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t& vitit te deklarimit 
publik, statusi. objektin e veprimtarise Q; nrganizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. ' 

.YQ : , ' v ~ ~ ~ ' 2 0 o ~ ~ ~ ~ , q i i . . . .  . . n d  ilaf.&. d d ~ d ~ ~ o  $& 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t6 plotesoni ne fotokopje te tij. 

WplmBohef nga @wW 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n ~NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizM (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) 
qti ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tC mbetura ende pa u shlyer psr periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor E vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit 
te deklarimit. . 
Te dhenat per eqra personash pdaj te cileve keni detyrime fmanciare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te n~ajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&rhluluai L W h t  qeltiain e detyrimlt fum Shum e shlytr nga Gjendja e detydmit te 
dar, l 8 d  totale nC loki! npo d d t S ,  htik c &klnrbni i ~ r s ~  mbetur pa rhlyer ded 
filIimit dbe ti! mbarimit tl! & W t  (muajVviti), deri a8 31 dhjetor t8 *itit n8 31 dhjttor te vitit 
nr. e Loutrat& dhe intertdn-bd fi deldrrimit deklarimit 
P& kredM bankare ahumh t o h k  @rindpal + (me ahifrr dhe me tjal?) (me shifra dhe me ijalii) 
htem), kohezglatjen (muajilvih') dhe khti mujor. Prindpal+iateres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

I 
1 

Shtetasihja &v/t/s y/g k 1 fi ?f73/h/ , bashkeshort/e 13 
Emer, atesi. mbiemer Emiie madhore se bashku me vrinderit El " m 

Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit /l/@k P .M&?!,IN E I ,  H#F//M/' l f l ~ h /  h ; a ~  - u shi4mk 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioueve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne ti2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhbai  e pasqyruara prej meje ne k2te 
dokumentjanii t2 viirteta dhe nuk karn deklaruar as&? 
qZ nuk iishtii e viirtete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

mniwntia e kryerja 68 veprimit, vbh d Wrl! rpo ni? vah& qZ pasqyrultet nC d o k u ~ ~ n b r  qZ 
dkpoaoai, n? wqg~ie t8 dolrsnnesteve vk€m ql! ken1 clrtunr ago pakhur, p j d n  takuese q8 w t h n l @  
@a lhj psurCE, t@ plonjhhme dhc @ Inajhhme, likriditetc, ti! regjistnur ore jo m€ regjiotnt publike, p& 
perlrdbCa rg. dclrbrtmll rai)g.mMm dul nC M n  e hrgimtt nga hnlrrioli tie zyrtarlt. Pjan 

Nese ky format eshte i pamjaPmesh6m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L.~FU% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tit ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te-vitit t& 

. .  . . . deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve.dhelose t& pjesEve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

PPrshkruani h~~lli'sisht (.do llqi anga711imi d h r  vrprirntarie qc ka sjelli' 
ti; ardlmra. cmertimi i institucionit, i orgsnizati's apo i aktivitctit nga ku 
,jane s i g u r ~ ~ a r  ti' :~rcllrl~r:ll, aclrc\;l. rir. i re~i is tr i t  puhlik, statusi. ohjfkti Slluma c t ?  i ~ r c l l ~ ~ r r a \ e  tC kriiuara, 
i veprimtarisi: sP i)r:asir;~ti's. fueksioni dheiose natyra e a n g ; ~ ~ l ~ i m i t  ni' IeliC apo ni! % i ~ l ~ ~ t @  

. . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . ,~~~ . L ! < . ~ ~  ~ ~ 3 , ~  '.?~~..>> 

F6'< 4 r & / h ~ ~ ~ ~  . f l g d / 3 U Y @  ,%4. ~/?4-2/&/?&' /?&' ~ ~ O Q . 0 0 0  
p./a~,,++ 4~ ppJ5, f, / ~  y ~ j ~ ~ ~ ~ A r '  

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shl>-er nga Gjendja e detyrinlit te 
shunli'n totale nC leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i mi!parsh$m mbctur pa shlyer deri 
dhe te nrbarimit ti? detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit tc 
kontrates dhe interesin-baze. ti! deklarimit deklarimit 
Per kredit; bankare shumcn totale (principal + (me shifra dhe me fjalc) (me sl~ifra  clhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (moaiilviti) dhe ki'sti maior. Priacioal+interes 




